PAGE

[image: image1.jpg]

Дума ЗАТО Звёздный

РЕШЕНИЕ

00.00.0000

                                № 00
Об избрании председателей
постоянных комиссий
Думы ЗАТО Звёздный
В соответствии со статьёй 6 Регламента Думы городского округа ЗАТО Звёздный Пермского края

Дума ЗАТО Звёздный РЕШИЛА:

1. Избрать председателем постоянной комиссия по правовым вопросам и нормотворческой деятельности Думы ЗАТО Звёздный _____________
2. Избрать председателем постоянной комиссия по бюджетной политике Думы ЗАТО Звёздный ______________________________
3. Избрать председателем постоянной комиссия социальным вопросам _________
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Опубликовать настоящее решение установленным порядком.
Глава ЗАТО Звёздный –

председатель Думы ЗАТО Звёздный

                И.А. Ободова

                                                                                            УТВЕРЖДЁН

Решением Думы ЗАТО Звёздный

От  00.00.2019  № 00
СОСТАВ

постоянных комиссий Думы ЗАТО Звёздный

Комиссия по правовым вопросам и нормотворческой деятельности:

Ларина Е.В.

Зеленина С.А.

Ободова И.А.

Комиссия по бюджетной политике:

Поляков Г.И.

Губанова С.В.

Ларина Е.В.

Ободова И.А.

 Комиссия по социальным вопросам и коммунальной инфраструктуре:

Губанова С.В.

Дружинина М.А.

Зеленина С.А.

Поляков Г.И.

Фоменко Г.И.

Цыганок В.С.

Юдина С.Н.

PAGE